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Mesterskap  
Klasse 3-5                                     

1.  Daniel Jøndal Listou   Nittedal            5    247 (7*)  Gylt medalje 

1.  Odd Martin Nythe       Frogn og Drøbak      5    247 (7*)  Gylt medalje 

3.  Håkon Sørli            Greipstad            5    245 (9*)  Bronse medalje 

4.  Simon Kolstad Claussen Høland/Bjørkelangen  5    245 (7*) 

5.  Vidar Juliussen        Sarpsborg            5    244 (8*) 

6.  Nils Thomas Valand     Oslo Østre           5    244 (8*) 

7.  Jens-Kristian Larsen   Oslo Østre           5    244 (6*) 

7.  Eline Tovseth Vatne    Nord-Odal            5    244 (6*) 

9.  Are Alexander Wingård  Rælingen             4    243 (7*) 

10. Ola Herje              Urskog               5    243 (4*) 

11. Andrea Kirkevold       Norheimsund&Øystese 5    241 (7*) 

12. Henrik Oppen           Oslo Østre          4    241 (7*) 

13. Tobias Lillekvelland   Nordstrand           5    241 (6*) 

13. Lars David Øvrum       Ullensaker           5    241 (6*) 

15. Åse Marit Myrvang      Steinsgård           5    241 (5*) 

16. Helene Farestveit      Nordstrand           5    241 (3*) 

17. Jan Erik Frilund       Rauma                5    241 (3*) 

18. Tord-Inge Enger        Ullensaker           4    240 (6*) 

19. Rune Raknerud          Trøgstad             5    240 (5*) 

20. Christine Lind         Flesberg             5    240 (4*) 

21. Simen Rundberget       Ski                  5    240 (4*) 

21. Per Arve Strømstad     Oslo Østre           5    240 (4*) 

23. Hans Anders Kleven     Sigdal               5    240 (3*) 

  

Klasse Rekrutt                                       

1.  Vetle Edseth Engebretsen    Ullensaker              249 (11*) Gylt medalje 

2.  Sindre Olafsen              Nittedal                247 (8*) Sølv medalje 

3.  Mats Karlstad Leine         Røyken og Hurum         245 (11*) Bronse medalje 

4.  Sander Lund                 Skiptvet                243 (8*) 

5.  Silje Jeanett Holter        Moss og Våler           243 (6*) 

6.  Pia Kristin Enersen         Skiptvet                242 (3*) 

7.  Jonathan Wang               Nittedal                240 (9*) 

8.  Ida Norum Johansen          Skogbygden              240 (6*) 

9.  May-Helene Bengtson         Nittedal                239 (4*) 

10. Åshild Tovseth Vatne        Nord-Odal               238 (4*) 

11. Jonas Kjone Husåsfallet     Skogbygden              238 (3*) 

  

Klasse Eldre Rekrutt                                  

1.  Morten Hamar Svendsrud      Tingelstad              250 (12*) Gylt medalje 

2.  Jenny Stene                 Haga                    249 (14*) Sølv medalje 

3.  Henrik Larsen               Eidsberg                249 (11*) Bronse medalje 

4.  Alexander Bengtson          Nittedal                248 (10*) 

5.  Simen Eskild Lundby         Ullensaker              248 (8*) 

5.  Jenny Tovseth Vatne         Nord-Odal               248 (8*) 

7.  Frida Larsen                Skiptvet                247 (9*) 

7.  Jenny Aardalen              Oslo Østre              247 (9*) 

9.  Ingrid Finnestad            Skjeberg                247 (8*) 

10. Tina Natalie Kristiansen    Råde                    247 (6*) 

 

Klasse Junior                                       

1.  Lars Marius Dramstad        Skiptvet                248 (10*) Gylt medalje 

2.  Andreas Martinsen           Rælingen                247 (11*) Sølv medalje 

3.  Glenn Thomas Ørmen          Rælingen                247 (10*) Bronse medalje 

4.  Mats Andrè Hansen           Rælingen                246 (11*) 

5.  Sindre Nordvik              Brumunddal              246 (7*) 

6.  Lars Christian Holter       Moss og Våler           245 (8*) 

7.  Maren Gilbø Hoff            Gjøvik og Brusveen      245 (7*) 

8.  Steffen Nielsen             Nittedal                244 (9*) 

9.  Daniel Kalbakken            Ullensaker              244 (9*) 

10. Joakim Dahl                 Tingelstad              244 (5*) 



 

 

Klasse 1 

1.  Inger Marie Nordby          Nannestad               247 (10*) Gylt medalje 

2.  Christian Granberg          Fet                     247 (7*) 

3.  Lasse Jensen                Nittedal                243 (6*) 

4.  Anne Helen Skartlien        Nittedal                243 (4*) 

5.  Monika Lahti                Ski                     240 (5*) 

 

Klasse 2                                     

1.  Olav Johan Nesland          Hovind                  246 (9*) Gylt medalje 

2.  Ole -Gustav Huser           Raumnes                 244 (8*) 

3.  Bjarne Sigurd Ramsjø        Svinndal                243 (7*) 

4.  Geir Roger Bjerkan          Nittedal                243 (3*) 

5.  Henning Tøn                 Nittedal                242 (8*) 

6.  Jann-Erik Olsen             Ullensaker              241 (4*) 

7.  Bjørg Margrethe Jøndal      Nittedal                240 (7*) 

  

Klasse Veteran 55                                     

1.  Odd Petter Nythe            Frogn og Drøbak         248 (9*) Gylt medalje 

2.  Ole Jan Engeli              Vestre Toten            245 (12*) 

3.  Arne Grøtting               Oslo Østre              244 (5*) 

4.  Tore Iversen                Åsane/Hordvik           244 (4*) 

 
Klasse Veteran 65                                         

1.  Harald Juliussen            Sarpsborg               249 (13*) Gylt medalje 

2.  Steinar Andreas Haakafoss   Skjeberg                249 (6*) 

3.  Johan Martin Syversen       Eidsberg                248 (11*) 

4.  Ivar Liseter                Ski                     246 (8*) 

5.  Gunnar Bidsler Torp         Eidsberg                246 (6*) 

6.  Kåre Strøm                  Ullensaker              246 (3*) 

7.  Norman Dahle                Urskog                  245 (8*) 

7.  Jan-Erik Foss               Oslo Garnisons          245 (8*) 

9.  Erik Jødahl                 Blaker                  244 (9*) 

10. Kåre Lund                   Ullensaker              244 (6*) 

 

Klasse Veteran 73                                         

1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen              248 (17*) Gylt medalje 

2.  Magne Gromsrud              Urskog                  245 (8*) 

3.  Bjørn Rundberg              Etnedal                 245 (7*) 

4.  Arne R. Eriksen             Røyken og Hurum         241 (5*)                                

                            

Klasse Aspirant 

1. Joakim Blyverket       Nittedal      45 43 39 86 213 

1. Martin G.Stenerud      Søndre Høland 48 48 46 90 232 

1. Kenneth Dalland Gjerde Nittedal      39 44 44 87 214 

1. Marius Granberg        Fet           50 50 45 96 241 

1. Anders Grøvslien       Nittedal      46 44 42 91 223 

 

1. Odin Garberg Gule      Nittedal      47 41 40 89 217 

1. Robin Garberg Gule     Nittedal      29 37 42 85 193 

1. Silje Fjeld Gundersen  Nittedal      44 46 41 89 220 

1. Adrian Haugane         Nittedal      47 44 41 87 219 

1. Erling Moen Hovin      Nittedal      48 46 44 78 216 

 

1. Truls Kluften          Nittedal      37 36 33 75 181 

1. Tom-Erik Krybelsrud    Haga          47 45 45 87 224 

1. Kristian Martinsen     Fet           42 45 44 84 215 

1. Jonas Rike Myhre       Nittedal      44 47 43 85 219 

1. Kenneth Myrvold        Nittedal      46 49 41 86 222 

 

1. Ståle Nilsen           Nittedal      43 44 46 92 225 

1. Robin Sørlien          Nittedal      38 43 39 91 211 

1. Eirik Øyås             Nittedal      44 43 40 92 219 



 

 

 

Pengepremier Høststevnet 15 meter Nittedal Skytterlag 

                                                                

15m pengepremier 15 skudd kl. 1                          

1.  Inger Marie Nordby          Nannestad             148  120,- kr 

2.  Lasse Jensen                Nittedal              147   81,- kr 

3.  Christian Granberg          Fet                   147   50,- kr 

4.  Anne Helen Skartlien        Nittedal              146    0,- kr 

5.  Monika Lahti                Ski                   145    0,- kr 

6.  Per Arne Nyengen            Trøgstad              144    0,- kr 

7.  Kjell Tore Rundberget       Ski                   143    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. 2                               

1.  Olav Johan Nesland          Hovind                147  200,- kr 

2.  Ole -Gustav Huser           Raumnes               146  155,- kr 

3.  Bjørg Margrethe Jøndal      Nittedal              145  119,- kr 

4.  Jonny Nielsen               Nittedal              145   91,- kr 

5.  Geir Roger Bjerkan          Nittedal              145   68,- kr 

6.  Per Olav Listou             Nittedal              144   50,- kr 

7.  Bjarne Sigurd Ramsjø        Svinndal              144   36,- kr 

8.  Henning Tøn                 Nittedal              144    0,- kr 

9.  Nina Cecilie Granlund       Nannestad             144    0,- kr 

9.  Jann-Erik Olsen             Ullensaker            144    0,- kr 

11. Per Arne Clausen            Høland/Bjørkelangen   144    0,- kr 

12. Trond Lundby                Ullensaker            143    0,- kr 

13. Anita Utse                  Langseth              143    0,- kr 

14. Kjell Erik Budalen          Høland/Bjørkelangen   143    0,- kr 

15. Andreas Svardahl            Blaker                142    0,- kr 

16. Jan Rune Martinsen          Fet                   141    0,- kr 

17. Andreas Lunde               Nittedal              141    0,- kr 

18. Anita Nodland               Øystre Slidre         139    0,- kr 

19. Per Ola Johansen            Ullensaker            138    0,- kr 

20. Terje Bråthen               Sigdal                135    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. 3                               

1.  Lars Guldbrandsen           Kongsberg             144  177,- kr 

2.  Wemunn Aabø                 Blaker                143  135,- kr 

3.  Thomas Alexander Holter     Moss og Våler         142  101,- kr 

4.  Elizabeth Lande             Kongsberg             142   74,- kr 

5.  Rune H. Dahl                Nittedal              141   53,- kr 

6.  Geir Hoff                   Gjøvik og Brusveen    140   36,- kr 

7.  Nils Kåre Midtflå           Rælingen              140    0,- kr 

8.  Ole Kr. Finnbråten          Skedsmo               139    0,- kr 

9.  Anne Sofie Grimstad         Oslo Østre            139    0,- kr 

10. Bjørn Granerud              Gjerdrum              138    0,- kr 

10. Hilde Kristin Nordby        Nannestad             138    0,- kr 

12. Tone Granerud               Gjerdrum              138    0,- kr 

13. Jens Egil Heftøy            Sem                   137    0,- kr 

14. Steffen Granerud            Gjerdrum              137    0,- kr 

15. Gunnar Laurhammer           Eidsvoll Verk         130    0,- kr 

16. Stig Endeberg               Sigdal                128    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. 4                               

1.  Stine Cecilie Granlund      Nannestad             145  193,- kr 

2.  Henrik Oppen                Oslo Østre            144  152,- kr 

3.  Tord-Inge Enger             Ullensaker            144  120,- kr 

4.  Are Alexander Wingård       Rælingen              144   95,- kr 

5.  Åshild Solbrekken Flatla    Tingelstad            143   75,- kr 

5.  Ketil Gundersen             Nittedal              143   75,- kr 

7.  Eilen Hammer                Trøgstad              143   46,- kr 

8.  Arnold Slåen                Rælingen              142   36,- kr 



 

 

9.  Magnus Bjerke               Oslo Østre            142    0,- kr 

10. Steffen S Kristiansen       Råde                  141    0,- kr 

11. Morten Svendsen             Rælingen              141    0,- kr 

12. Bjørn Lien                  Eidsvoll Verk         141    0,- kr 

13. Ken Davidsen                Andebu                141    0,- kr 

14. Kenneth Lines               Nittedal              141    0,- kr 

15. Tommy Johansen              Ullensaker            141    0,- kr 

16. Ola Fosshaug                Flesberg              140    0,- kr 

17. Jan Olav Sagbakken          Søndre Land           139    0,- kr 

18. Bjørn Dahl                  Nittedal              139    0,- kr 

19. Camilla Emilie Bergersen    Gjerdrum              138    0,- kr 

20. Erland Ødegård              Tingelstad            137    0,- kr 

21. Henning Piskerud Endeberg   Sigdal                134    0,- kr 

22. Per Einar Lunde             Nittedal              127    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. 5                               

1.  Odd Martin Nythe            Frogn og Drøbak       150  244,- kr 

2.  Simon Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen   148  198,- kr 

2.  Daniel Jøndal Listou        Nittedal              148  198,- kr 

4.  Ola Herje                   Urskog                148  134,- kr 

5.  Håkon Sørli                 Greipstad             147  111,- kr 

5.  Nils Thomas Valand          Oslo Østre            147  111,- kr 

7.  Eline Tovseth Vatne         Nord-Odal             147   78,- kr 

8.  Vidar Juliussen             Sarpsborg             146   67,- kr 

9.  Jens-Kristian Larsen        Oslo Østre            146   57,- kr 

10. Helene Farestveit           Nordstrand            146   50,- kr 

11. Morten Støen                Randsfjord            145   44,- kr 

12. Tobias Lillekvelland        Nordstrand            145   40,- kr 

13. Ståle Villumstad            Spydeberg             144   36,- kr 

14. Simen Rundberget            Ski                   144    0,- kr 

14. Lars David Øvrum            Ullensaker            144    0,- kr 

16. Hans Anders Kleven          Sigdal                144    0,- kr 

16. Rune Raknerud               Trøgstad              144    0,- kr 

16. Per Arve Strømstad          Oslo Østre            144    0,- kr 

19. Daniel Davidsen             Andebu                144    0,- kr 

20. Åse Marit Myrvang           Steinsgård            143    0,- kr 

21. Andrea Kirkevold            Norheimsund og Øystes 143    0,- kr 

21. Daniel Sørli                Oslo Østre            143    0,- kr 

23. Jan Erik Frilund            Rauma                 143    0,- kr 

23. Christine Lind              Flesberg              143    0,- kr 

25. Iver Anders Kjella          Tingelstad            143    0,- kr 

25. Anne Ingeborg Sogn Øiom     Randsfjord            143    0,- kr 

27. Dag Rasmussen               Nordstrand            142    0,- kr 

28. Wenke Blien                 Flikka                142    0,- kr 

28. Lise Grønhovd               Sigdal                142    0,- kr 

30. Karl Martin Aas Østby       Rakkestad             142    0,- kr 

31. Halvor Thrane Svendsen      Rælingen              141    0,- kr 

32. Tormod Bjørnødegård         Fagernes              141    0,- kr 

33. Terje Vidar Strand          Trøgstad              141    0,- kr 

34. Morten Musiol               Oslo Østre            141    0,- kr 

35. Jon Granlund                Nannestad             140    0,- kr 

36. Terje Holm                  Søndre Land           139    0,- kr 

37. Bjørnar Sletmo              Trøgstad              139    0,- kr 

38. Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad            137    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. V55                             

1.  Odd Petter Nythe            Frogn og Drøbak       148  120,- kr 

2.  Ole Jan Engeli              Vestre Toten          147   81,- kr 

3.  Tore Iversen                Åsane/Hordvik         146   50,- kr 

4.  Arne Grøtting               Oslo Østre            145    0,- kr 

5.  Rune Herje                  Urskog                144    0,- kr 

6.  John Einar Gulbrandsen      Eidskog               142    0,- kr 

7.  Leif Egil Myhre             Nittedal              140    0,- kr 



 

 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. R                               

1.  Vetle Edseth Engebretsen    Ullensaker            149  160,- kr 

2.  Sindre Olafsen              Nittedal              148  123,- kr 

3.  Silje Jeanett Holter        Moss og Våler         147   94,- kr 

4.  Pia Kristin Enersen         Skiptvet              147   71,- kr 

5.  Sander Lund                 Skiptvet              146   53,- kr 

6.  Mats Karlstad Leine         Røyken og Hurum       145   39,- kr 

7.  Ida Norum Johansen          Skogbygden            145   27,- kr 

8.  Merethe Højfeldt            Nes (Akershus)        145    0,- kr 

9.  May-Helene Bengtson         Nittedal              144    0,- kr 

10. Jonas Kjone Husåsfallet     Skogbygden            143    0,- kr 

11. Jonathan Wang               Nittedal              142    0,- kr 

12. Ole Kasper Martinsen        Fet                   142    0,- kr 

12. Maria Engen Skogly          Røyken og Hurum       142    0,- kr 

14. Åshild Tovseth Vatne        Nord-Odal             141    0,- kr 

15. Henrik Bøler Evensen        Skogbygden            141    0,- kr 

16. Marianne Jødahl Riste       Blaker                139    0,- kr 

17. Nicolai Svendsen Piela      Nittedal              139    0,- kr 

18. Jenny R. Lund               Ullensaker            138    0,- kr 

19. Benjamin J. Scholz          Nittedal              134    0,- kr 

20. Elisabeth H. Stokker        Asker                 131    0,- kr 

21. Ingrid Fjellheim Jensløkken Blaker                128    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. ER                              

1.  Henrik Larsen               Eidsberg              150  169,- kr 

1.  Morten Hamar Svendsrud      Tingelstad            150  169,- kr 

3.  Jenny Tovseth Vatne         Nord-Odal             150  110,- kr 

4.  Joakim Olerud Jensen        Nittedal              149   90,- kr 

4.  Jenny Stene                 Haga                  149   90,- kr 

6.  Alexander Bengtson          Nittedal              149   61,- kr 

6.  Frida Larsen                Skiptvet              149   61,- kr 

8.  Tina Natalie Kristiansen    Råde                  149   43,- kr 

9.  Ingrid Finnestad            Skjeberg              148   36,- kr 

9.  Jenny Aardalen              Oslo Østre            148   36,- kr 

11. Simen Eskild Lundby         Ullensaker            148   27,- kr 

12. Lasse Johansen              Nittedal              148    0,- kr 

13. Lars Kleven                 Sigdal                147    0,- kr 

14. Vegard Granlund             Rælingen              147    0,- kr 

15. Anders Madsen               Oslo Østre            147    0,- kr 

16. Mathias Juliussen Tång      Sarpsborg             147    0,- kr 

17. Karen Reinsborg             Tingelstad            146    0,- kr 

18. Kari Mørck                  Ski                   146    0,- kr 

19. Thomas Krågtorp             Råde                  146    0,- kr 

20. Håkon Boine                 Haga                  146    0,- kr 

21. Benjamin T. Karlsen         Fet                   145    0,- kr 

22. Remi Fjeldstad              Asker                 145    0,- kr 

23. Amund Ødegård               Tingelstad            145    0,- kr 

24. Mathias Seter               Asker                 145    0,- kr 

25. Thomas Ax Gudbrandsrød      Asker                 144    0,- kr 

26. Henrik Højfeldt             Nes (Akershus)        144    0,- kr 

27. Christopher J. Scholz       Nittedal              143    0,- kr 

28. Even Gultvedt               Aas                   142    0,- kr 

29. Knut Atle Sørskogen Stovner Nittedal              142    0,- kr 

30. Sondre Skartlien Bergh      Nittedal              142    0,- kr 

31. Eirik H Midtskogseter       Asker                 140    0,- kr 

32. Daniel Berg Naper           Asker                 138    0,- kr 

33. Tommy Pålhaugen Nilsen      Ullensaker            138    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. J                               

1.  Andreas Martinsen           Rælingen              150  140,- kr 

2.  Glenn Thomas Ørmen          Rælingen              149  109,- kr 

3.  Kristian Krubel Djupnes     Gjøvik og Brusveen    148   84,- kr 



 

 

3.  Joakim Thue                 Nittedal              148   84,- kr 

5.  Lars Marius Dramstad        Skiptvet              148   49,- kr 

6.  Mats Andrè Hansen           Rælingen              147   37,- kr 

6.  Daniel Kalbakken            Ullensaker            147   37,- kr 

8.  Lars Christian Holter       Moss og Våler         147    0,- kr 

9.  Steffen Nielsen             Nittedal              147    0,- kr 

10. Joakim Dahl                 Tingelstad            147    0,- kr 

10. Maren Gilbø Hoff            Gjøvik og Brusveen    147    0,- kr 

12. Sindre Nordvik              Brumunddal            146    0,- kr 

13. Inga Mørck                  Ski                   145    0,- kr 

14. Gard Eirik Seter            Asker                 145    0,- kr 

15. Madelen Mikkelrud           Høland/Bjørkelangen   144    0,- kr 

16. Johannes Garborg Hanto      Nittedal              144    0,- kr 

17. Ole Kristian Sandtangen     Rakkestad             144    0,- kr 

18. Eivind Kylgård              Nittedal              141    0,- kr 

19. Edvard Brendnes             Asker                 139    0,- kr 

20. Daniel Lillestrøm           Gjerdrum              139    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. V65                             

1.  Steinar Andreas Haakafoss   Skjeberg              150  181,- kr 

2.  Harald Juliussen            Sarpsborg             149  131,- kr 

2.  Johan Martin Syversen       Eidsberg              149  131,- kr 

4.  Kåre Strøm                  Ullensaker            149   61,- kr 

5.  Nils Magne Kjus             Skedsmo               148   36,- kr 

6.  Ivar Liseter                Ski                   148    0,- kr 

7.  Hans Heer                   Eidsberg              147    0,- kr 

8.  Gunnar Bidsler Torp         Eidsberg              147    0,- kr 

9.  Jan-Erik Foss               Oslo Garnisons        146    0,- kr 

10. Erik Jødahl                 Blaker                145    0,- kr 

11. Svein H. Myhre              Tyristrand            145    0,- kr 

12. Norman Dahle                Urskog                145    0,- kr 

12. Kåre Lund                   Ullensaker            145    0,- kr 

14. Asbjørn Bylterud            Enebakk               145    0,- kr 

15. Åge Lilleng                 Råde                  144    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 15 skudd kl. V73                             

1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen            149   86,- kr 

2.  Magne Gromsrud              Urskog                148   58,- kr 

3.  Bjørn Rundberg              Etnedal               147    0,- kr 

4.  Arne R. Eriksen             Røyken og Hurum       145    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. 1                               

1.  Christian Granberg          Fet                   100   80,- kr 

2.  Inger Marie Nordby          Nannestad              99   54,- kr 

3.  Anne Helen Skartlien        Nittedal               97   34,- kr 

4.  Lasse Jensen                Nittedal               96    0,- kr 

5.  Monika Lahti                Ski                    95    0,- kr 

5.  Kjell Tore Rundberget       Ski                    95    0,- kr 

7.  Per Arne Nyengen            Trøgstad               93    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. 2                               

1.  Bjarne Sigurd Ramsjø        Svinndal               99  134,- kr 

2.  Olav Johan Nesland          Hovind                 99  103,- kr 

3.  Henning Tøn                 Nittedal               98   80,- kr 

4.  Ole -Gustav Huser           Raumnes                98   61,- kr 

5.  Geir Roger Bjerkan          Nittedal               98   45,- kr 

6.  Kjell Erik Budalen          Høland/Bjørkelangen    97   33,- kr 

7.  Jann-Erik Olsen             Ullensaker             97   24,- kr 

8.  Trond Lundby                Ullensaker             96    0,- kr 

9.  Per Ola Johansen            Ullensaker             96    0,- kr 

10. Andreas Lunde               Nittedal               96    0,- kr 

11. Bjørg Margrethe Jøndal      Nittedal               95    0,- kr 

12. Nina Cecilie Granlund       Nannestad              95    0,- kr 



 

 

12. Jan Rune Martinsen          Fet                    95    0,- kr 

14. Per Arne Clausen            Høland/Bjørkelangen    95    0,- kr 

15. Per Olav Listou             Nittedal               94    0,- kr 

16. Anita Nodland               Øystre Slidre          94    0,- kr 

17. Andreas Svardahl            Blaker                 94    0,- kr 

18. Jonny Nielsen               Nittedal               92    0,- kr 

19. Terje Bråthen               Sigdal                 91    0,- kr 

20. Anita Utse                  Langseth               91    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. 3                               

1.  Rune H. Dahl                Nittedal               95  118,- kr 

2.  Elizabeth Lande             Kongsberg              94   90,- kr 

3.  Steffen Granerud            Gjerdrum               93   67,- kr 

4.  Lars Guldbrandsen           Kongsberg              93   49,- kr 

5.  Thomas Alexander Holter     Moss og Våler          93   35,- kr 

6.  Bjørn Granerud              Gjerdrum               92   24,- kr 

7.  Nils Kåre Midtflå           Rælingen               91    0,- kr 

8.  Geir Hoff                   Gjøvik og Brusveen     91    0,- kr 

9.  Hilde Kristin Nordby        Nannestad              91    0,- kr 

10. Ole Kr. Finnbråten          Skedsmo                90    0,- kr 

11. Anne Sofie Grimstad         Oslo Østre             90    0,- kr 

12. Wemunn Aabø                 Blaker                 89    0,- kr 

13. Tone Granerud               Gjerdrum               88    0,- kr 

14. Gunnar Laurhammer           Eidsvoll Verk          87    0,- kr 

15. Stig Endeberg               Sigdal                 85    0,- kr 

16. Jens Egil Heftøy            Sem                    83    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. 4                               

1.  Are Alexander Wingård       Rælingen               99  132,- kr 

2.  Ken Davidsen                Andebu                 98  104,- kr 

3.  Henrik Oppen                Oslo Østre             97   82,- kr 

4.  Magnus Bjerke               Oslo Østre             97   65,- kr 

5.  Arnold Slåen                Rælingen               97   51,- kr 

6.  Per Einar Lunde             Nittedal               97   40,- kr 

7.  Kenneth Lines               Nittedal               96   31,- kr 

8.  Tord-Inge Enger             Ullensaker             96   24,- kr 

9.  Bjørn Lien                  Eidsvoll Verk          96    0,- kr 

10. Jan Olav Sagbakken          Søndre Land            95    0,- kr 

11. Ketil Gundersen             Nittedal               94    0,- kr 

12. Stine Cecilie Granlund      Nannestad              94    0,- kr 

12. Steffen S Kristiansen       Råde                   94    0,- kr 

14. Henning Piskerud Endeberg   Sigdal                 93    0,- kr 

15. Bjørn Dahl                  Nittedal               93    0,- kr 

16. Eilen Hammer                Trøgstad               92    0,- kr 

17. Tommy Johansen              Ullensaker             92    0,- kr 

18. Ola Fosshaug                Flesberg               92    0,- kr 

19. Camilla Emilie Bergersen    Gjerdrum               91    0,- kr 

20. Erland Ødegård              Tingelstad             90    0,- kr 

21. Åshild Solbrekken Flatla    Tingelstad             90    0,- kr 

22. Morten Svendsen             Rælingen               87    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. 5                               

1.  Daniel Jøndal Listou        Nittedal               99  143,- kr 

2.  Vidar Juliussen             Sarpsborg              98  118,- kr 

2.  Andrea Kirkevold            Norheimsund og Øystes  98  118,- kr 

2.  Morten Musiol               Oslo Østre             98  118,- kr 

5.  Håkon Sørli                 Greipstad              98   68,- kr 

6.  Halvor Thrane Svendsen      Rælingen               98   58,- kr 

7.  Jens-Kristian Larsen        Oslo Østre             98   50,- kr 

8.  Jan Erik Frilund            Rauma                  98   43,- kr 

8.  Åse Marit Myrvang           Steinsgård             98   43,- kr 

10. Lars David Øvrum            Ullensaker             97   34,- kr 

11. Simon Kolstad Claussen      Høland/Bjørkelangen    97   30,- kr 



 

 

11. Christine Lind              Flesberg               97   30,- kr 

11. Odd Martin Nythe            Frogn og Drøbak        97   30,- kr 

11. Nils Thomas Valand          Oslo Østre             97   30,- kr 

15. Eline Tovseth Vatne         Nord-Odal              97    0,- kr 

16. Iver Anders Kjella          Tingelstad             96    0,- kr 

16. Rune Raknerud               Trøgstad               96    0,- kr 

18. Per Arve Strømstad          Oslo Østre             96    0,- kr 

19. Lise Grønhovd               Sigdal                 96    0,- kr 

19. Hans Anders Kleven          Sigdal                 96    0,- kr 

19. Tobias Lillekvelland        Nordstrand             96    0,- kr 

19. Simen Rundberget            Ski                    96    0,- kr 

23. Bjørnar Sletmo              Trøgstad               95    0,- kr 

24. Wenke Blien                 Flikka                 95    0,- kr 

25. Dag Rasmussen               Nordstrand             95    0,- kr 

25. Daniel Sørli                Oslo Østre             95    0,- kr 

27. Ola Herje                   Urskog                 95    0,- kr 

28. Helene Farestveit           Nordstrand             95    0,- kr 

29. Tormod Bjørnødegård         Fagernes               94    0,- kr 

29. Terje Holm                  Søndre Land            94    0,- kr 

31. Karl Martin Aas Østby       Rakkestad              94    0,- kr 

32. Terje Vidar Strand          Trøgstad               93    0,- kr 

33. Daniel Davidsen             Andebu                 93    0,- kr 

34. Morten Støen                Randsfjord             93    0,- kr 

35. Anne Ingeborg Sogn Øiom     Randsfjord             93    0,- kr 

36. Joakim Myrvang Gruer        Tingelstad             93    0,- kr 

37. Jon Granlund                Nannestad              93    0,- kr 

38. Ståle Villumstad            Spydeberg              86    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. V55                             

1.  Odd Petter Nythe            Frogn og Drøbak       100   80,- kr 

2.  Arne Grøtting               Oslo Østre             99   54,- kr 

3.  Ole Jan Engeli              Vestre Toten           98   34,- kr 

4.  Tore Iversen                Åsane/Hordvik          98    0,- kr 

5.  Leif Egil Myhre             Nittedal               96    0,- kr 

6.  Rune Herje                  Urskog                 93    0,- kr 

7.  John Einar Gulbrandsen      Eidskog                93    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. R                               

1.  Vetle Edseth Engebretsen    Ullensaker            100   96,- kr 

1.  Mats Karlstad Leine         Røyken og Hurum       100   96,- kr 

3.  Sindre Olafsen              Nittedal               99   58,- kr 

4.  Jonathan Wang               Nittedal               98   44,- kr 

5.  Sander Lund                 Skiptvet               97   33,- kr 

5.  Jenny R. Lund               Ullensaker             97   33,- kr 

7.  Åshild Tovseth Vatne        Nord-Odal              97   18,- kr 

8.  Silje Jeanett Holter        Moss og Våler          96    0,- kr 

9.  May-Helene Bengtson         Nittedal               95    0,- kr 

9.  Pia Kristin Enersen         Skiptvet               95    0,- kr 

9.  Jonas Kjone Husåsfallet     Skogbygden             95    0,- kr 

9.  Ida Norum Johansen          Skogbygden             95    0,- kr 

13. Nicolai Svendsen Piela      Nittedal               95    0,- kr 

14. Ole Kasper Martinsen        Fet                    95    0,- kr 

15. Benjamin J. Scholz          Nittedal               94    0,- kr 

16. Henrik Bøler Evensen        Skogbygden             93    0,- kr 

17. Elisabeth H. Stokker        Asker                  92    0,- kr 

18. Marianne Jødahl Riste       Blaker                 92    0,- kr 

19. Merethe Højfeldt            Nes (Akershus)         91    0,- kr 

20. Maria Engen Skogly          Røyken og Hurum        91    0,- kr 

21. Ingrid Fjellheim Jensløkken Blaker                 85    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. ER                              

1.  Jenny Stene                 Haga                  100  111,- kr 

2.  Kari Mørck                  Ski                   100   89,- kr 



 

 

2.  Morten Hamar Svendsrud      Tingelstad            100   89,- kr 

4.  Håkon Boine                 Haga                  100   59,- kr 

4.  Simen Eskild Lundby         Ullensaker            100   59,- kr 

6.  Karen Reinsborg             Tingelstad            100   40,- kr 

7.  Christopher J. Scholz       Nittedal               99   33,- kr 

8.  Alexander Bengtson          Nittedal               99   28,- kr 

8.  Lars Kleven                 Sigdal                 99   28,- kr 

8.  Henrik Larsen               Eidsberg               99   28,- kr 

8.  Jenny Aardalen              Oslo Østre             99   28,- kr 

12. Ingrid Finnestad            Skjeberg               99    0,- kr 

12. Vegard Granlund             Rælingen               99    0,- kr 

14. Even Gultvedt               Aas                    98    0,- kr 

15. Jenny Tovseth Vatne         Nord-Odal              98    0,- kr 

16. Benjamin T. Karlsen         Fet                    98    0,- kr 

16. Tina Natalie Kristiansen    Råde                   98    0,- kr 

16. Frida Larsen                Skiptvet               98    0,- kr 

19. Sondre Skartlien Bergh      Nittedal               98    0,- kr 

19. Anders Madsen               Oslo Østre             98    0,- kr 

21. Mathias Seter               Asker                  98    0,- kr 

22. Thomas Krågtorp             Råde                   97    0,- kr 

23. Amund Ødegård               Tingelstad             97    0,- kr 

24. Remi Fjeldstad              Asker                  97    0,- kr 

24. Eirik H Midtskogseter       Asker                  97    0,- kr 

26. Joakim Olerud Jensen        Nittedal               96    0,- kr 

27. Knut Atle Sørskogen Stovner Nittedal               95    0,- kr 

28. Tommy Pålhaugen Nilsen      Ullensaker             95    0,- kr 

29. Thomas Ax Gudbrandsrød      Asker                  94    0,- kr 

30. Mathias Juliussen Tång      Sarpsborg              94    0,- kr 

31. Lasse Johansen              Nittedal               93    0,- kr 

32. Henrik Højfeldt             Nes (Akershus)         92    0,- kr 

33. Daniel Berg Naper           Asker                  88    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. J                               

1.  Lars Marius Dramstad        Skiptvet              100   92,- kr 

2.  Sindre Nordvik              Brumunddal            100   72,- kr 

3.  Ole Kristian Sandtangen     Rakkestad              99   56,- kr 

4.  Mats Andrè Hansen           Rælingen               99   43,- kr 

5.  Maren Gilbø Hoff            Gjøvik og Brusveen     98   33,- kr 

5.  Inga Mørck                  Ski                    98   33,- kr 

5.  Glenn Thomas Ørmen          Rælingen               98   33,- kr 

8.  Lars Christian Holter       Moss og Våler          98    0,- kr 

9.  Steffen Nielsen             Nittedal               97    0,- kr 

10. Andreas Martinsen           Rælingen               97    0,- kr 

11. Daniel Kalbakken            Ullensaker             97    0,- kr 

12. Joakim Dahl                 Tingelstad             97    0,- kr 

13. Madelen Mikkelrud           Høland/Bjørkelangen    97    0,- kr 

14. Johannes Garborg Hanto      Nittedal               95    0,- kr 

15. Kristian Krubel Djupnes     Gjøvik og Brusveen     95    0,- kr 

16. Joakim Thue                 Nittedal               94    0,- kr 

17. Gard Eirik Seter            Asker                  94    0,- kr 

18. Eivind Kylgård              Nittedal               93    0,- kr 

19. Daniel Lillestrøm           Gjerdrum               93    0,- kr 

20. Edvard Brendnes             Asker                  92    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. V65                             

1.  Harald Juliussen            Sarpsborg             100  125,- kr 

2.  Norman Dahle                Urskog                100   90,- kr 

3.  Johan Martin Syversen       Eidsberg               99   63,- kr 

4.  Erik Jødahl                 Blaker                 99   41,- kr 

4.  Gunnar Bidsler Torp         Eidsberg               99   41,- kr 

6.  Kåre Lund                   Ullensaker             99    0,- kr 

7.  Jan-Erik Foss               Oslo Garnisons         99    0,- kr 

7.  Steinar Andreas Haakafoss   Skjeberg               99    0,- kr 



 

 

9.  Ivar Liseter                Ski                    98    0,- kr 

10. Svein H. Myhre              Tyristrand             98    0,- kr 

11. Kåre Strøm                  Ullensaker             97    0,- kr 

12. Hans Heer                   Eidsberg               96    0,- kr 

13. Asbjørn Bylterud            Enebakk                96    0,- kr 

14. Åge Lilleng                 Råde                   96    0,- kr 

15. Nils Magne Kjus             Skedsmo                80    0,- kr 

                                                            

15m pengepremier 10-skudd kl. V73                             

1.  Odd Kolsrud                 Begnadalen             99   58,- kr 

2.  Bjørn Rundberg              Etnedal                98   38,- kr 

3.  Magne Gromsrud              Urskog                 97    0,- kr 

4.  Arne R. Eriksen             Røyken og Hurum        96    0,- kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Antall deltagere pr klasse 

 

 

Ungdom 
 

Senior 

    
 

1 7 

ASP 18 
 

2 20 

R 21 
 

3 16 

ER 33 
 

4 22 

J 20 
 

5 38 

Sum 92 
 

Sum 114 

    
 

    

V55 7 
 

    

V65 15 
 

Åpen 0 

V73 4 
 

AG3 0 

Sum 26 
 

Sum 0 
 

Totalt 221 deltagere fra 61 lag 

 

 Antall deltagere pr skytterlag 

(de med flere enn 4 deltagere) 

 

Skytterlag                       Antall 

Nittedal 44 

Ullensaker 13 

Oslo Østre 11 

Rælingen 9 

Tingelstad 8 

Asker 8 

Ski 6 

Sigdal 6 

Fet 6 

Trøgstad 5 

Nannestad 5 

Gjerdrum 5 

Blaker 5 

Eidsberg 4 

Urskog 4 

Skiptvet 4 

Høland/Bjørkelangen 4 

Råde 4 
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